1 / 2

证券代码：600073             证券简称：上海梅林          公告编号： 2020-059

上海梅林正广和股份有限公司

2020 年第三季度经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第二十四号——食品制造》

第二十三条相关规定，现将上海梅林正广和股份有限公司(以下简称“公司”)2020

年第三季度主要经营数据（未经审计）公告如下：

一、2020 年第三季度主要经营数据

1、主营业务分产品情况

单位：万元 币种：人民币

产品类别 2020 年三季度 2019 年同期 同比变动

罐头 118,950.34  111,224.20  6.95%

牛羊肉 956,767.42 955,895.13 0.09%

猪肉产业链 473,118.17  372,354.79  27.06%

综合食品 92,773.98  101,501.41  -8.60%

其他 154,298.79  231,006.70 -33.21%

合计 1,795,908.70  1,771,982.21 1.35%

2、主营业务分渠道情况

单位：万元 币种：人民币

渠道类别 2020 年三季度 2019 年同期 同比变动

直营 380,040.53  368,463.63 3.14%

分销 1,276,913.57  1,192,033.04  7.12%

其他 138,954.60  211,485.54 -34.30%

合计 1,795,908.70 1,771,982.21  1.35%

3、主营业务分地区情况

单位：万元 币种：人民币

区域 2020 年三季度 2019 年同期 同比变动

中国地区 1,091,403.43 1,137,483.88  -4.05%

海外地区 704,505.26  634,498.33  11.03%

合计 1,795,908.70  1,771,982.21  1.35%

 2 / 2

二、报告期经销商变动情况

单位：家

区域 报告期末经销商数量 报告期内增加数量 报告期内减少数量

中国地区 1957 51 47

海外地区 1041 18 12

特此公告。

上海梅林正广和股份有限公司董事会

2020 年 10 月 28 日